
ročník XXII

SK Dynamo ČB 
FK TEPLICEFK TEPLICE

27. dubna 2008 číslo 15 15 Kč (10 Kč permanentky)

PRVNÍ SCHŮZKA
FAN KLUBU!

Karta na straně 24
PETR DOLEJŠ

27. kolo27. kolo
1. Gambrinus ligy1. Gambrinus ligy

E.ON Junior Cup
má za sebou další 

oblastní kola

Zdeněk Křížek v rozhovoru
o zápasu s Baníkem





• 
• 
• 
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• 
• 
• 
• 
• total waste management

Komplexní služby 

  

Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



GENERÁLNÍ
PARTNER4

FK TEPLICEFK TEPLICE

Příchody: Jan Bartoš (z B-mužstva), Andrej Hesek 
(z FC Nitra), Tomáš Jun (hostování z Trabzonsporu), 
Michal Smejkal (z FC Viktoria Plzeň), Vlastimil Vidlička 
(z FC Tescoma Zlín).
Odchody: Martin Fenin (do Eintrachtu Frankfurt), 
Pavel Hašek (hostování v Bohemians 1905), Zdeněk 
Koukal (do FK Viktoria Žižkov), Karel Kroupa (hosto-
vání v SK Kladno), Jiří Pimpara (hostování v FK Ústí 
nad Labem), Emil Rilke (hostování v FK SIAD Most).

soupiska hosté

 Brankáři

 21  Patrik Kolář 1981 
 1  Martin Slavík 1979 
 30  Tomáš Belic 1978

 Obránci

 3  Josef Kaufman 1984 
 4  Martin Klein 1984 
 18  Vlastimil Ryška 1982 
 22  Antonín Rosa 1986 
 15  Petr Lukáš 1978 
 14  Samir Merzič 1984 
 8  Vieira Leandro 1979 
 6  Vlastimil Vidlička 1981 
 25  Jan Bartoš 1989

 Záložníci

 10  Benát Petr  1980 
 9  Verbíř Pavel  1972 
 12  Doležal Michal  1977 
 19  Mareš Jakub  1987 
 11  Sabou Jiří  1974 
 24  Štohanzl Jan  1985 
 7  Gašparík Michal  1981 
 5  Ljevakovič Admir  1984

 Útočníci

 23  Petr Smíšek 1978 
 18  Michal Smejkal 1986 
 16  Tomáš Jun 1983 
 20  Andrej Hesek 1981

 Realizační tým

David Köstl vedoucí mužstva  
Petr Rada hlavní trenér  
Zdeněk Klucký asistent trenéra  
MUDr. Jan Štěrba lékař  
Eduard Poustka masér  
Vladimír Počta trenér brankářů  
Jaroslav Sláma kustod  
Ondřej Klement fyzioterapeut



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

Odešli:

Jaroslav Černý, přestup do Slavie Praha; Karel Zelinka, 
konec hostování ze Slavie Praha; Marek Jungr, konec 
hostování ze Sparty Praha; Daniel Rehák, konec 
hostování ze Slovanu Liberec; Tomas Radzinevičius, 
konec hostování z Slovanu Liberec; Jiří Adamec, Jiří 
Hrbáč, Martin Tischler, přeřazeni do „B“ mužstva.
Přišli:

Petr Šíma, přestup z FC Viktorie Plzeň; Pavel Mezlík, 
hostování s opcí z 1. FC Brno; Jan Svátek, přestup 
z FK Jablonec 97; Petr Dolejš, přestup z SK Strako-
nice 1908; Michal Mašát, Martin Leština, přeřazeni 
z „B“ mužstva; Roman Pivoňka, návrat po zranění.

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

 Brankáři

 1 Pavel Kučera 02. 07. 1976
 30 Zdeněk Křížek 16. 01. 1983

 Obránci

 4 David Homoláč 12. 10. 1973
 3 David Horejš 19. 05. 1977
 2 Tomáš Hunal 01. 06. 1973 
 24 Jiří Peroutka 31. 12. 1982
 5 Roman Pivoňka 23. 10. 1982
 11 Michael Žižka 23. 05. 1981
 19 Martin Leština  25. 04. 1981 
 23 Michal Šmíd 20. 10. 1986

 Záložníci

 21 Petr Dolejš 01. 04. 1986 
 7 Michal Mašát  22. 01. 1984 
 9 Jaroslav Hílek  (SK)  06. 06. 1978 
 6 Petr Šíma  25. 02. 1983 
 13 Jaromír Plocek 14. 12. 1974
 20 Martin Vozábal 08. 11. 1978
 10 Pavel Mezlík  25. 06. 1983

 Útočníci

 18 Marek Plichta  (SK) 27. 07. 1983 
 12 Václav Mrkvička 07. 08. 1979
 16 Jan Svátek 27. 05. 1983 
 14 Tomáš Stráský 15. 04. 1987 

 Realizační tým

František Straka trenér
Pavol Švantner asistent trenéra
Karel Vácha asistent trenéra
Roman Rogoz vedoucí mužstva
Vladimír Adam masér
Václav Kolář kustod
MUDr. Martin Scheichl lékař
MUDr. Martin Held lékař
MUDr. František Franc lékař



GENERÁLNÍ
PARTNER6

generální
partner

OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER8

Od 19. srpna 2007 odolával Střelecký ostrov pokusům sou-

peřů o jeho dobytí. Až 13. dubna zde slavili úspěch brněnští 

fotbalisté.

Naši ostrostřelci
1. GAMBRINUS LIGA 

Černý*, Radzinevičius*, Mrkvička – 4;  

Horejš, Vozábal - 3; Plocek – 2; 

Homoláč, Stráský, Peroutka, Svátek, 

vlastní (Voříšek - M. B.) –1. 

* hráči na jaře nejsou v kádru Dynama

Domácí začali náporem. 
Z něho vytěžili 

několik šancí 
– Vozábal, Hílek, Svátek. Jenže ani 
jedna střela neskončila v síti hos-
tujícího Lejsala. Naopak na druhé 
straně nečekaně udeřilo. Ve skru-
máži se míč dotkl ruky Tomáše 
Hunala a byla z toho velice přísná 
a překvapivá penalta. „V žádném 
případě to nebyl úmysl.“ Dušoval 
se nešťastný obránce. Po přestáv-
ce vyslal trenér Straka do hry Jaro-
míra Plocka a Václava Mrkvičku. 
„Chtěl jsem zvednout bojovnost. 
V první půli byla naše hra ustraše-
ná“. V jedenasedmdesáté minutě 
stadion zahučel. Viděl ruku Živ-

Poslední zápasy

SK DYNAMO ČB

1. FC BRNO

0:2 (0:1)

ného. Jenže rozhodčí byl jiného 
mínění. A tak v závěru, kdy domácí 
vsadili vše na útočení, přišla druhá 
branka. Možná padla z hranice, 

Ï Střelecký pokus Jaromíra Plocka.  Foto Fr. Panec

nebo dokonce za hranicí 
ofsajdu. Jenže platila. 

FAKTA

DYNAMO: 
K ř í ž e k 
– Leš-
t i n a , 
Horejš , 

Hunal, 

Žižka – Dolejš (52. Mrkvička), 
Mašát (68. Ondrášek), Hílek (46. 
Plocek), Vozábal, Šíma – Svátek. 
Trenér František Straka. ROZHOD-
ČÍ: Kovařík – Filípek, Novák. BRAN-
KY: 32. Pavlík (11), 83. Wagner. 
ŽK: Hílek, Hunal, Vozábal, Svátek, 
Horejš – Dvorník, Střeštík, Pavlík, 
P. Siegl, Lejsal. ČK: 89. Svátek. DIVÁ-
CI: 3047.  (vit)

Střelecký ostrov na jaře poprvé padl

Ï Svátek dostává v závěru utkání od rozhodčího červenou kartu. Foto Fr. Panec



Očima trenéraOčima trenéra

František Straka ocenil hru 
svých svěřenců. „Sáhli jsme si 
na dno. Kluci nechali na hřišti 
všechno. Hráli jsme proti týmu, 
který má nejvyšší ambice, a byli 
mu rovnocenným soupeřem. 
Dokázali jsme eliminovat jeho 
útočnou sílu. Dobře jsme drželi 
míč, slibné brejky jsme ale nedo-
kázali dotáhnout do úspěšného 
konce. Chyběla nám lepší fi nální 
přihrávka.“

GENERÁLNÍ
PARTNER 9POSLEDNÍ ZÁPASY

Proti silnému soupeři se však ne-
podařilo překvapit. Na-
opak soupeř pře-
kvapil hosty hned v 
úvodu. Signál Otepka 
– Svěrkoš vyšel a byl 
z toho první gól. „Upo-
zorňoval jsem hráče na 
jejich signál,“ zlobil se tre-
nér Straka. Naopak domácí trenér 
Večeřa se domníval, že jejich spe-
cialitu zná v republice již každý, že 
nemůže vyjít. Opak byl bohužel 
pravdou. Potom se dlouhé minu-
ty hrálo uprostřed podmáčeného 
trávníku. Brankář Vaše si na míč 
sáhl pořádně jedině při pokusu 
Mezlíka. Jinak byl tlak útočníků 
Dynama spíše platonický. Obrana 
však pracovala spolehlivě, takže 
klid do řad domácích borců vnesl 

a ž 
s t ř í d a j í -

cí Zeher. Ten se dvacet kol 
netrefi l, až teď Dynamu dal svoji 
šestou branku.
FAKTA:

DYNAMO: Křížek – Leština (74. 
Ondráček), Horejš, Hunal, Žižka 
– Mezlík (58. Dolejš), Homoláč, 
Vozábal, Hílek, Plocek – Svátek (74. 
Peroutka). Trenér František Straka. 
BRANKY: 2. Svěrkoš, 68. Zeher. ROZ-
HODČÍ: Kocián – Chytil, Kubáň. ŽK: 
Magera, Mičola – Homoláč, Horejš. 
DIVÁCI: 6805.  (vit)

Na rozmočených Bazalech se nedařilo

BANÍK OSTRAVA

SK DYNAMO ČB

2:0 (1:0)

Vysoký útočník Sparty Libor Došek sice 

na Letné nastoupil až po přestávce, 

přesto s ním českobudějovičtí stopeři 

David Horejš (na snímku nejvýše) a 

Tomáš Hunal svedli nespočetně hlavič-

kových soubojů. Foto: Petr Vitoň

Po domácí prohře s Brnem odjížděli svěřenci Františka Stra-

ky do Ostravy s nelehkým úkolem překvapit soupeře a kdy-

by se zadařilo, tak i bodovat. 

Ï Fanoušci domácích měli důvod k ra-

dosti.

Ð V prvním utkání v Českých Budějovicích Svěrkoš branku nedal, zato doma skóroval hned ve druhé minutě. 

Foto Fr. Panec



GENERÁLNÍ
PARTNER10 informace

Aktuality ze 
Střeleckého 
ostrova
Debut 
Dvacetiletý Zdeněk Ondrášek si 
vysloužil nominaci do prvního 
mužstva. Pomohl mu k tomu jeho 
výborný výkon proti Kolínu, kde 
dal dvě branky. A v áčku si vůbec 
nevedl špatně. 

Narozeniny 
15. dubna oslavil jedenadvacetiny 
útočník Tomáš Stráský, 1. dubna 
dvaadvacetiny záložník Petr Dolejš 
a do třetice v pátek 25. dubna sla-
vil sedmadvacetiny obránce Mar-
tin Leština. Dodatečnými dárky 
pro všechny by jistě byl úspěch v 
dnešním utkání.

Oslavenci v juniorce
V juniorce v dubnu slavili dvacáté 
narozeniny 1. 4. Milan Šafránek a 
23. 4. Tomáš Trněný, devatenácti-
ny 15. 4. Michal Rakovan.

Béčko hrálo v týdnu ještě 
dvakrát
Juniorka Karla Musila hrála v tom-
to týdnu dvakrát. Ve středu se 
utkala se zálohou Marily Příbram 
a včera hostila na Složišti Buldoky 
z K. Varů. Výsledky do vašich archi-
vů přineseme ve Zpravodaji č. 16 
k zápasu s Plzní 10. května.

Šafránek do Strakonic
Do konce sezony bude v divizních 
Strakonicích hostovat Milan Šaf-
ránek. Dvacetiletý záložník část 
podzimní sezony strávil na hosto-
vání v druholigových Vítkovicích, 
kde nastoupil k jednomu utkání. 
Za juniorku Dynama si ve třetí lize 
letos připsal čtyři starty.

Hrbáč v Jankově
Čtyřiadvacetiletý záložník Jiří 
Hrbáč posílil divizní celek Jankova, 
kde z Dynama České Budějovice 
hostuje. Fotbalista, kterého na 
podzim sužovalo zranění paty, byl 
během zimy na testech v druho-
ligové Čáslavi, ale převážnou část 
přípravy absolvoval v rezervnímu 
týmu Dynama. Hrbáč má na svém 
kontě i deset prvoligových startů.

1. Gambrinus liga 
2007/2008 

TABULKA STŘELCŮ

13 Svěrkoš ( Ostrava)
10 Slepička (Sparta)
  9 Rajnoch (M.Boleslav), Toleski 
 (Most/Slavia)
  8  L. Došek (Sparta), Megera 
 (Ostrava)
  7  Besta (Brno), Vlček (Slavia), 
 Fenin (Teplice)
  6 Jeslínek (Kladno/Sparta), Kerič 
 (Liberec), Holub (Ml. Boleslav), 
 Zeher (Ostrava), Doležal (Tepli-
 ce)
  5  T. Došek, Kalouda (oba Brno), 
 Černý (Dynamo/Slavia), Dort, 
 Nezmar (oba Liberec), Žůrek 
 (Zlín), Filo (Plzeň), Pudil (Slavia), 
 Karolín (Plzeň/Slavia), Kisel 
 (Sparta), Zbožínek (Zlín), Švan
 cara (Žižkov)
  4  Škoda (Bohemians 1905), 
 Střeštík, Trousil (oba Brno), Rad-
 zinevičius (Dynamo/Liberec),
 Mrkvička (Dynamo), Svátek 
 (Jablonec/Dynamo), Szabo 
 (Kladno), Papoušek (Liberec), 
 Blažek (Liberec/Slavia), Tábor-
 ský (Ml. Boleslav), Pilař, Webster 
 (Most), Bajer (Olomouc), Byst-
 roň (Ostrava), Smíšek (Tepli-
 ce), Kaloud, Kušnír (oba Žižkov), 
 Šmahaj (Zlín).

BRANKÁŘI S NULOU

12 Vaniak (Slavia)
11 Vašek (Ostrava)
10 Drobisz ( Olomouc)
  9  Beránek (Zlín), Grygar (Sparta)
  8  Kučera (Dynamo), Špit (Jablo-
 nec), Slavík (Teplice)
  7  Bartalský (Žižkov)
  6  Sňozík ( Bohemians 1905), Lej-
 sal (Brno),  Daněk (Plzeň)
  5  Zlámal (Liberec)
  4 Miller (Ml. Boleslav), Poštulka 
 (Sparta)
  3  Pavlík  (Kladno)
  2  Krbeček ( Plzeň), Vorel (Slavia)
  1  Křížek (Dynamo) a další.

Ï Výhercem soutěže o jízdu luxusní limuzinou LINCOLN fi rmy LIMO STAR s.r.o., 

spojenou s neméně luxusní večeří, se stal patnáctiletý fotbalista Filip Mertl. Cenu 

mu předává osobně ředitelka fi rmy Zdena Svejkovská. Foto Petr Vitoň



GENERÁLNÍ
PARTNER 11

16. kolo neděle 9. 12. 2007 SK Dynamo ČB-Tescoma Zlín
 na podzim předehrávané jarní kolo  1:0 0:1

17. kolo neděle 17. 2. 2008 SK Slavia Praha-SK Dynamo ČB 20.15 h
      1:0 2:1

18. kolo neděle 24. 2. 2008 SK Dynamo ČB-FK Jablonec 97 17.00 h
      0:0 0:1

19. kolo neděle 2. 3. 2008 FK Mladá Boleslav-SK Dynamo 17.00 h
      2:1 2:2

20. kolo neděle 9. 3. 2008 SK Dynamo-SK Kladno  17.00 h
      0:0 1:5

21. kolo neděle 16. 3. 2008 FK Viktoria Žižkov-SK Dynamo ČB 10.15 h
      2:0 1:1

22. kolo neděle 23. 3. 2008 FK SIAD Most-SK Dynamo ČB 17.00 h
      3:1 0:1

23. kolo neděle 30. 3. 2008 SK Dynamo-Bohemians 1905 17.00 h
      2:0 2:0

24. kolo sobota 5. 4. 2008 AC Sparta Praha-SK Dynamo ČB 17.00 h
      1:0 1:1

25. kolo neděle 13. 4. 2008 SK Dynamo-1. FC Brno  17.00 h
      0:2 1:2

26. kolo sobota 19. 4. 2008 FC Baník Ostrava-SK Dynamo ČB 19.00 h
      2:0 0:3

27. kolo neděle 27. 4. 2008 SK Dynamo-FK Teplice  17.00 h
       2:4

28. kolo sobota 3. 5. 2008 FC Slovan Liberec-SK Dynamo ČB 17.00 h
       0:2

29. kolo sobota 10. 5. 2008 SK Dynamo-FC Viktoria Plzeň 15.00 h
       1:1

30. kolo sobota 17. 5. 2008 SK Sigma Olomouc-SK Dynamo 15.00 h
       0:2

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB

Tabulka 1. fotbalové Gambrinus ligy
   1.  AC Sparta Praha  26  17   5    4  49:18 56   (17) 
   2.  SK Slavia Praha  26  15   8    3  38:18 53   (14) 
   3.  FK Teplice  26  14   5    7  36:24 47   (8)
   4.  FC Baník Ostrava  26  12   9    5  43:26 45   (6) 
   5.  1. FC Brno  26  13   6    7  38:32   45  (6)  
   6.  FC Slovan Liberec  26  10   7    9  30:26   37  (-2)
   7.  FK Mladá Boleslav  26    9   9    8  32:32   36  (-3)  
   8.  SK Sigma Olomouc  26    7  12    7  18:20   33  (-6) 
   9.  FC Tescoma Zlín  26    9   6  11  25:28   33  (-6) 
 10.  FK Viktoria Plzeň  26    8   7  11  23:31   31  (-8) 
 11.  FK Viktoria Žižkov  26    7   7  12  30:45   28  (-11) 
 12.  SK Dynamo Č. Budějovice 26    7   6  13  25:33   27  (-12) 
 13.  FK Jablonec 97  26    6   8  12  17:28   26  (-13) 
 14.  FC Bohemians 1905  26    5   9  12  24:36   24  (-15) 
 15.  SK Kladno  26    5   8  13  27:38   23  (-16) 
 16.  FK SIAD Most  26    4   8  14  29:49   20  (-19) 

1. gambrinus liga

Bohemians 1905-Sparta Praha Tip: 2

Z našeho pohledu se jedná o důležité 
utkání. Potřebovali bychom, aby Sparta 
vyhrála. Pro mě to také jasná dvojka je, 
protože Sparta, pokud chce titul, nemůže 
na Bohemce ztratit.
Brno-Ostrava Tip: 0

To je velice těžký zápas, oběma týmům 
jde o hodně a usilují o třetí místo v ta-
bulce. Jak s Brnem, tak s Ostravou jsme  
hráli vyrovnané partie, takže i z toho 
důvodu bych to viděl na remízu.
Most-Liberec Tip: 2

Z našeho pohledu další velice důležitý 
zápas. Věřím tomu, že Liberec v Mostě 
vyhraje, což by i nám v boji o záchranu 
hodně pomohlo. Takže tipuji dvojku.
Kladno-Zlín Tip: 0

Tak to je skutečně další důležitý duel. 
Tohle kolo asi opravdu hodně napoví. 
Zlínu se poslední domácí zápas nepove-
dl, Kladno vyhrálo v Plzni a bude hodně 
natěšené. Remíza by byla dobrá.
Ml. Boleslav-Plzeň Tip: 1

Boleslav se nyní hodně zlepšila a po 
změně trenéra hraje dobře. Doma pora-
zila Ostravu a jde jí to i venku. Tady je to 
pro mě jasná jednička.
Jablonec-Olomouc Tip: 0

Jablonec v posledním kole prohrál derby 
v Liberci, Olomouc doma naopak vyhrá-
la. Jablonec má spoustu zraněných hrá-
čů, Sigma nedostává moc gólů, takže by 
to mohla být remíza.
Slavia-Viktoria Žižkov Tip: 1

Uvidíme, co se Slavií udělá zápas v Tep-
licích, kde nepředvedla oslnivý výkon. 
Žižkov hraje ještě o záchranu, ale Slavia 
je ve hře o titul a musí vyhrát.

Tipovačka 27. kolo

Jaromír Plocek



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

FK TEPLICEFK TEPLICE
Rok založení:  1945

Klubové barvy:  žlutá a modrá

B-tým:  ČFL

Stadion:   Na Stínadlech, kapacita 18 221 míst

Účast v nejvyšší soutěži:  12x (z celkem patnácti možných)

Nejlepší umístění:  2. místo (1998/99)

Nejvyšší výhra:  7:0 nad Jednotou Košice (1949)

Nejvyšší prohra:  0:8 s Lokomotivou Košice (1983/84)

Nejlepší střelec v historii:  Pavel Verbíř – 71 gólů

Realizační tým:  Petr Rada (hlavní trenér),

 Zdeněk Klucký (asistent trenéra)

Teplický fotbalový klub vznikl 
záhy po ukončení druhé světové 
války. Stejně jako řada jiných klu-
bů si Severočeši prošli opakova-
nými pády a vzestupy. Například 
v druhé polovině šedesátých a 
převážnou část sedmdesátých let 
byly Teplice stálým účastníkem 
nejvyšší fotbalové soutěže. V sezo-
ně 1978/79 ji však po umístění na 
poslední příčce tabulky opustily. 
Po čtyřech letech se do ní sice vrá-
tily, ale první liga v Teplicích měla 
tentokrát jen epizodního trvání. 
Po jedné sezoně mezi elitou totiž 
žlutomodří opět sestoupili a na 
začátku devadesátých let se jejich 
diváci dva roky dokonce chodili 
dívat pouze na třetí ligu. 
Obrat k lepšímu nastal v sezoně 
1993/94, kdy Teplice hrály už dru-
hou nejvyšší soutěž. Ve třetí sezo-
ně v ní strávené obsadily druhé 
místo a po dvanácti letech se tak 
opět vrátily mezi českou smetán-
ku. Od té doby je klub ze Stínadel 
již stálým účastníkem nejvyšší 
soutěže.
Největšího úspěchu Severočeši do-
sáhli v sezoně 1998/99, kdy skon-
čili za Spartou na druhém místě. 
V následujícím ročníku tak Tepli-
ce pod vedením trenéra Pešiceho 

usilovali o postup do Ligy mistrů. 
Ve 3. předkole však byla nad jejich 
síly věhlasná Borussia Dortmund, 
které dvakrát podlehly 0:1.
Významných úspěchů se Teplič-
tí dále dočkali na konci sezony 
2002/2003, kdy se radovali ze 
zisku domácího poháru. K němu 
je přivedl kouč František Straka. 
Současný trenér českobudějovic-
kého Dynama Severočechy vedl 
v následující sezoně i pohárovou 
Evropou, kde jeho tým dokráčel 
až do 3. kola Poháru UEFA. 
Ve famózní jízdě vyřadil nejprve 
1. FC Kaiserslautern a poté i vyso-
ce favorizovaný Feyenoord Rot-
terdam. Klub bosse Františka Hrd-
ličky nestačil až na skotský Celtic 
Glasgow, který doma sice v odvetě 
porazil 1:0, ale předchozí porážka 
0:3 v celkovém součtu znamenala 
vyřazení.  
Teplice se už dlouhodobě řadí ke 
špičce české fotbalové scény, což 
potvrdily i letos, když se po výbor-
ném startu usadily na samotném 
čele prvoligové tabulky. Postupně 
jim ale mírně došel dech. Přesto 
se drží v těch nejhornějších pat-
rech tabulky a s Brnem a Ostravou 
momentálně bojují o celkové třetí 
místo. 

Posledních pět zápasů

21. 4. Teplice – Slavia 3:1
13. 4. Žižkov – Teplice 1:2
  6. 4. Teplice – Olomouc 1:1
30. 3. Teplice – Ostrava 1:1
23. 3. Plzeň – Teplice 0:2

Posledních pět sezon

2002/03 - 1. liga (6. místo)
2003/04 - 1. liga (9.místo)
2004/05 - 1. liga (3. místo)
2005/06 - 1. liga (4.místo)
2006/07 - 1. liga (8.místo)

Zajímavosti z kabiny soupeřeZajímavosti z kabiny soupeře

Nejstarší hráč:
     Pavel Verbíř – 35 let
Nejmladší hráč:
     Jakub Mareš – 21 let
Nejvyšší hráči:
     Michal Smejkal, Vlastimil Ryška 
     – 195 cm
Nejvíce startů v lize:
     Pavel Verbíř – 307 startů
Nejvíce gólů v lize:
     Pavel Verbíř – 71 gólů

Osobnost soupeře –Osobnost soupeře –

Pavel VerbířPavel Verbíř

Nejen osobností teplického muž-
stva, ale i celé české ligy je beze-
sporu PAVEL VERBÍŘ. Ostřílený 
záložník, který patří i do kategorie 
skutečných klubistů. V nejvyšší 
soutěži totiž nikdy nehrál za žádný 
jiný klub než za Teplice, kterým je 
věrným už od roku 1992. Předtím 
hrál v Neratovicích, kam se vrátil 
po čtyřech letech strávených ve 
Spartně. Do Neratovic předtím 
přišel z Obříství a vůbec první fot-
balové krůčky začal dělat v Lobko-
vicích. 
Dnes patří k ikonám teplického 
klubu. Jako jeho nejlepší střelec v 
historii se ještě stále během aktiv-
ní kariéry stal i jeho žijící legen-
dou. Rekord Pavla Stratila v podo-



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

bě sedmi desítek prvoligových 
zásahů překonal letos na podzim 
právě proti Českým Budějovicím. 
Poslední vzájemné utkání dneš-
ních soupeřů si skutečně podma-
nil a jednalo se o jeho skvostné 
představení na otevřené scéně. 
Klubový rekord Pavel Verbíř totiž 
pokořil famózně, když do sítě 
Dynama nasázel rovnou hattrick. 
Zajímavostí je, že se jednalo o vů-
bec jeho první hattrick v kariéře. 
Od té doby se však už velezkuše-
ný matador střelecky neprosadil. 
Jeho ligová bilance se tak zastavila 
na hranici 71 vstřelených branek 
v nejvyšší soutěži. A to při 307 
odehraných utkáních. 
Pavel Verbíř je rodákem z Mělníka 
a mezi jeho záliby vedle sportu 
patří především rodina. Ze spor-
tovních osobností uznává cyklistu 
Lance Armstronga a jeho největ-
ším sportovním cílem je udržet si 
dobrou výkonnost. Rád si poslech-
ne hudbu skupiny Kabát a dobrou 
náladu mu vždy dokáže přinést 
fi lm Sněženky a machři. Jeho oblí-
beným jídlem je řízek s bramboro-
vým salátem.  
      
Oblékali dres soupeřeOblékali dres soupeře

Dynamo: Pavel Kučera (1989-1995, 
1996-1997, 1998-2000), Tomáš 
Hunal (2002/2006)
Teplice: Patrik Kolář (2001-2003), 
Tomáš Belic (2005)

Vzájemná bilance soupeřůVzájemná bilance soupeřů

Duely českobudějovického Dyna-
ma s Teplicemi jsou divácky velice 
atraktivní. V poslední době v nich 
totiž tradičně padá hodně branek. 
Důkazem budiž například jarní 
utkání ze sezony 2004/2005, kdy 
klání v Teplicích skončilo výhrou 
domácích 5:2. Další vzájemný 
zápas, který na podzim 2006 hos-
tily opět teplická Stínadla, přinesl 
také hodně branek. Z výhry se 
však tentokrát radovalo hostují-
cí Dynamo, které Severočechy v 
jejich hájemství dokázalo pokořit 

výhrou 3:1. Všechny góly tehdy 
padly hned  v prvním poločase. 
Za Jihočechy se trefi li Táborský, 
Peroutka a Volešák.  
V celkovém součtu pak má Dyna-
mo v 17 odehraných zápasech s 
Teplicemi při bilanci 5-4-8 skóre 
26:34.

Poslední vzájemný zápasPoslední vzájemný zápas

nadcházejících soupeřůnadcházejících soupeřů

Diváci se na teplických Stínadlech 
letos na podzim rozhodně nenu-
dili. Dynamu se náramně povedl 
vstup do zápasu. Jako parní válec 
předtím přejelo doma Ostravu, 
když nad ní po necelé půlhodině 
hry vedli už o tři branky. Vzpome-
nout na tuto kanonádu dal hned 
v úvodu Jaroslav Černý, který už ve 

druhé minutě poprvé rozvlnil tep-
lickou síť. Drtivý nástup Jihočechů 
pak otupil Pavel Verbíř, když jeho 
centr až od postranní čáry propadl 
za Kučerova záda. Strhující začá-
tek pokračoval ve 12. minutě, kdy 
vedení hostům vrátil Václav Mrk-
vička povedenou střelou z dvaceti 
metrů. Českobudějovičtí si radosti 
ovšem nakonec příliš neužili. Po 
půl hodině hry opět srovnal mata-
dor Verbíř a těsně před přestávkou 
dokonce ještě přidal třetí gól, čímž 
zkompletoval svůj hattrick.
Divoký první poločas, který byl 
bohatý na branky, tak Teplicím 
přinesl vedení 3:2. To v 52. min. 
pojistil Martin Fenin, který ze stra-

ny překonal bezmocného Kučeru 
počtvrté. Na konečném výsledku 
už nic změnit nedokázala šance 
Mrkvičky, přímý kop Černého ani 
Plichtova stoprocentní příležitost. 
Už od 21. min. se Jihočeši muse-
li obejít bez zkušeného stopera 
Tomáše Hunala, který pro zranění 
musel vystřídat. Na hřišti jej nahra-
dil Vlastimil Švehla, jenž si tak při-
psal premiéru v nejvyšší soutěži.  
Jak to viděli trenéři?

Petr Rada (Teplice): „První polo-
čas byl především díky přičinění 
Českých Budějovic velmi kvalitní a 
lidem se musel líbit. Hostům vychá-
zeli rychlé akce a naše obrana díky 
dvěma vynuceným změnám často 
chybovala. Defenziva nefungova-
la, tak jak měla, a proto jsem již 
v šestnácté minutě dal dolů Koukala 
a nastoupil Rosa, který nakonec při-
hrál na třetí a čtvrtý gól.“
František Straka (Dynamo): „Viděli 
jsme velice kvalitní utkání a jsem 
rád, že to bylo také díky našemu 
týmu. Fotbalovou kvalitu nabídla 
obě mužstva. Jsem opravdu potě-
šen, že jsme se hodně přičinili o 
to, aby se lidem dnes fotbal líbil. 
Především první poločas byl z naší 
strany velice dobrý a je jen škoda, že 
o osudu utkání rozhodly dvě klíčo-
vé a zároveň velmi citlivé situace. 
Ve druhém poločase už byly Teplice 
lepší a kontrolovaly hru.“
11. 11. 2007 FK Teplice-SK Dyna-
mo ČB 4:2 (3:2) 
Branky: 5., 31. a 45. Verbíř, 52. Fenin 
- 2. Černý, 12. Mrkvička. ŽK: Verbíř, 
Fenin, Merzič, Sabou, Ljevakovič 
- Žižka, Hílek, Černý. Rozhodčí: Fra-
něk - Pospíšil, Hojsík. Diváci: 2720.
Teplice: Slavík - Merzič, Sabou, 
Klein, Koukal (17. Rosa) - Verbíř, 
Ljevakovič, Doležal, Štohanzl (86. 
Benát) - Fenin, Smíšek (66. Krou-
pa).
Dynamo: Kučera - Peroutka, Hunal 
(21. Švehla), Horejš, Žižka - Plocek, 
Vozábal, Hílek (64. Mašát), Černý 
- Radzinevičius (67. Plichta), Mrk-
vička.

Talentovaný útočník Zdeněk Ondrá-

ček (na snímku před Lukášem) si loni 

proti Teplicím připsal premiérový 

start v nejvyšší soutěži.



GENERÁLNÍ
PARTNER14 rozhovory

Jeho příběh napodobuje řadu 
předchozích. Občas je vystihují 
různá rčení. V případě PETRA 
DOLEJŠE by se nejvíce hodilo po-
užít slogan „vlastní pílí a pracovi-
tostí až ke splněnému přání.“ Nyní 
dvaadvacetiletý fotbalista se totiž 
ještě před půlrokem živil profesí 
automechanika. Montérky odložil 
do kouta, když v zimě podepsal 
profesionální smlouvu s Dyna-
mem. Splnil si tak celoživotní sen. 
Aktuálně má na svém kontě už osm 
prvoligových startů, z toho čtyři-
krát nastoupil v základní sestavě.
Petře, pokuste se zhodnotit 

dobu svého působení v Dyna-

mu, co jste do něj přestoupil z 

divizních Strakonic.

„Pocity mám určitě dobré. Mám 
strašnou radost z toho, že hraji ligu. 
A i šancí dostávám poměrně hodně, 
takže můžu být v osobním pohledu 
nadmíru spokojený.“
Jak jste si zvykl na život fotbalo-

vého profesionála?

„Určitě to nebylo nic těžkého (usmí-
vá se). Když člověk chodil do práce, 
na fotbal pak mnohdy už ani neměl 
náladu. Je hodně těžké skloubit 
fotbal a normální zaměstnání. 
Nyní člověk dělá jen fotbal, který je 
zároveň jeho prací, a o nic jiného se 
nestará.“
To vám asi vyhovuje, že?

(usměje se) To určitě. Je to určitě 
lepší, než oboje kombinovat.“ 
Spoluhráči vás mezi sebe přijali 

bez problémů?

„Samozřejmě. V tom nebyl žádný 
problém. V mužstvu je skvělá par-
ta a hodně vděčím i panu Strakovi, 
který mi velice pomohl s přecho-
dem z divize do prvoligového fot-
balu.“
Je něco, co by vás na prvoligové 

scéně vyloženě zaskočilo či pře-

kvapilo?

„Neřekl bych, že by mě něco zasko-
čilo. Nic konkrétního si nevybavuji. 
Ale největší rozdíl je samozřejmě v 
té úrovni, nejvyšší soutěž je pocho-

pitelně naprosto něco jiného než 
divize.“
Sám se sebou jste zatím spoko-

jený?

„Těžko říct. Především jako mužstvu 
se nám totiž příliš nedaří. Já sám si 
moc dobře uvědomuji, že ode mě to 
také nebylo v poslední době vůbec 
ideální. Musím na sobě pořád hod-
ně pracovat.“
Výsledky Strakonic v divizi stále 

sledujete?

„Určitě mám o nich dobrý přehled. 
Občas si s klukama i zavolám.“
Setkal jste se ve svém prostředí 

s nějakými negativními reak-

cemi? Přece jenom plno hráčů, 

kteří na tom nedávno byli stej-

ně jako vy, by vám nyní možná 

mohlo závidět.

„Tak máte trochu pravdu. Na něk-
terých lidech občas je vidět mírná 
závist. To já si ale snažím nepři-
pouštět. Myslím, že mám pořád 
plno kamarádů, kteří mi angažmá v 
Dynamu skutečně přejí.“

Petr Dolejš se zabydluje v profesionálním fotbale

Zdeněk Křížek: Byla to vyrovnaná partie

Uběhlo jen několik desítek sekund 
a už lovil míč ze své sítě. Brankář 
ZDENĚK KŘÍŽEK na ostravských 
Bazalech rychle inkasoval, když 
se Dynamu nepodařilo pokrýt na-
cvičený signál Baníku. „Tu situaci 
jsme nezvládli a propadli při ní,“ 
tesknil gólman Jihočechů, který 
letos nastoupil ke svému čtvrtému 
prvoligovému zápasu.
Časomíra na ostravském stadio-
nu napočítala jen něco málo přes 
osmdesát vteřin od zahájení hry, 
když Svěrkoš napnul českobudě-
jovickou síť. Domácího kanonýra 
našel osamoceného ve velkém 
vápně po rohovém kopu Otepka 
a Svěrkoš se nemýlil. „Měl jsem 
navíc trochu zakrytý výhled a tu stře-
lu neviděl,“ litoval Zdeněk Křížek. 

Přesto stačil rychle zareagovat, na 
tvrdou ránu směřující pod břevno 
si sice sáhl, ale mimo své tři tyče ji 
vyrazit už nedokázal. 
„Moc nás to mrzí, protože na stan-
dardní situace Ostravy jsme se v 
týdnu pečlivě připravovali. Jenomže 
hned ve druhé minutě jsme takhle 
propadli, nechali tam Svěrkoše zcela 
volného a on to trefi l velmi dobře.“ 
Kdo čekal, že by se Ostrava po 
vedoucí brance podle obvyklého 
scénáře dostala takzvaně na koně, 
mýlil se. Hra byla vyrovnaná, i když 
se, s řadou nepřesností, odehráva-
la hlavně ve středu hřiště. „My jsme 
podali proti favorizujícímu Baníku 
výborný výkon a hráli s ním zcela 
vyrovnanou partii,“ uvedl pětadva-
cetiletý gólman. 

Ještě před odchodem do kabin 
měl na noze vyrovnání Jaroslav Hí-
lek. Ostravskou branku ale z dobré 
pozice netrefi l. „To byla velká škoda, 
protože to byla jedna z mála našich 
šancí,“ pravil Křížek. I podle jeho 
slov šli Jihočeši do druhého polo-
času s cílem pokusit se hrát pořád 
stejně jako před přestávkou. 
Záměr se dařilo naplňovat a dlou-
ho drželi naději na dobrý výsledek. 
Jenže v 68. minutě utekl českobu-
dějovické obraně střídající Zeher 
a hostům zasadil druhý úder. A na 
ten už Dynamo nebylo schopno 
odpovědět. „Po druhém gólu Baník 
už převzal otěže utkání pevně do 
svých rukou a výsledek si pohlídal,“ 
přikyvoval smutně nad zbylým 
průběhem duelu Zdeněk Křížek.



GENERÁLNÍ
PARTNER 15fotoreportáž

Nad Petrem Dolejšem plachtí brněnský Lukáš Kubáň.

Zdeněk Ondrášek si za výbor-
ný výkon v sobotním utkání 
juniorky vysloužil nominaci 
na zápas s Brnem. Brankář Lejsal jeho halvičkový pokus 

zneškodnil.

Václav Mrkvička vyskočil nejvýš, ale branku soupeře neohrozil.

Brněnští rowdies 

řádili

i v Budějovicích

Foto na stránce František PANEC

DYNAMO                         BRNO
         0                                        2

Martin Leština byl v základní sestavě

v utkání proti Brnu



Z píseckého kola si postup zajisti-
li mladíci Milevska, kteří ve fi nále 
udolali až na penalty fotbalisty Pís-
ku 3:2. Roman Maršík z milevského 
týmu byl navíc vyhlášen nejlepším 
hráčem turnaje a obdržel šek na 
setkání s Karlem Poborským. 
Zkrátka ale rozhodně nepřišli ani 
ostatní účastníci turnaje. Všichni 
zúčastnění hráči si odnesli domů 
míč. První tři celky dostaly navíc 
ještě tak jako na každém oblast-
ním E.ON Cupu sadu dresů.
„Rozdali jsme i řadu hodnotných 
cen, které si odnesli vítězové při-
pravených soutěží. Myslím, že 
E.ON ČR Junior Cup se rozběhl 
znovu na plné obrátky, a to nejen 
na hřišti, ale i mimo něj a všichni se 
dobře bavili. Doufám, že tomu tak 
bude i na další turnajích,“ zhodno-
til písecké kolo soutěže Vladimír 
Vácha, mluvčí energetické spo-
lečnosti E.ON, která je generálním 
partnerem turnaje. 
O minulé neděli byla pozornost 
upřena do Tábora, kde se na Stadi-
onu  Míru konalo oblastní kolo pro 
mládežníky z Táborska. V konku-
renci osmi týmů se do fi nále pro-
bojovalo „áčko“ Tábora a Soběslav. 
Z vítězství se nakonec radovali 
domácí mládežníci, kteří svého 
fi nálového soka porazili 5:1 a při-
dali se tak k dalším postupujícím 
týmům.
„Také klání týmů z Táborska uká-
zalo, že mladé celky jsou poměrně 
vyrovnané a příznivci viděli řadu 
dramatických soubojů. Zapojili se 
i do tradičních soutěží o ceny a 

mohli sledovat odlet horkovzduš-
ného balónu, který ze stadiónu 
odstartoval,“ konstatoval Vladimír 
Vácha. Turnaj znovu stejně jako v 
Písku doprovodil Karel Poborský 
autogramiádou. Šek na setkání 
s ním jako nejlepší hráč turnaje 
tentokrát obdržel táborský Filip 
Vysušil. 
O tomto víkendu se E.ON Junior 
Cup rozjel na Vysočině a následo-
vat budou i boje na jižní Moravě. 
Malé fi nále se uskuteční v květnu 
v Českých Budějovicích a bude v 
něm soupeřit o první tři postupu-
jící místa celkem deset týmů z jihu 
Čech a fi nalisté z Kutné Hory. 

Oblastní kolo – Písek

(12. 4. 2008)
1. FC ZVVZ Milevsko
2. FC Písek
3. Hradiště
4. FK Mirotice
5. Sokol Sepekov
6. Sokol Sedlice
7. FK Protivín
8. ZD Kovářov

Oblastní kolo – Tábor

(20. 4. 2008)
1. FK Tábor “A”
2. FK Rašelina Soběslav
3. MAS Sezimovo Ústí
4. Sokol Sezimovo Ústí
5. Lokomotiva Veselí n/Luž.
6. SK Větrovy
7. FC Bechyně
8. FK Tábor “B”

Každé zúčastněné mužstvo tábor-

ského kola navíc obdrželo 30 vol-
ných vstupenek na dnešní prvo-
ligové utkání, v němž Dynamo 
České Budějovice hostí Teplice.
Během oblastních kol si jejich 
účastníci a návštěvníci mohli užít 
i velmi bohatého doprovodné-
ho programu. Představeny byly 
například ukázky moderní magie, 
vystoupení biketrialu a beatbo-
xu, jízda na segwai ovládaném 
pohybem těla, vyzkoušet si bylo 
možné přesnost střely na bran-
ku a její rychlost. Zájemci si dále 
zajezdili na motorové čtyřkolce a 
pro nejmenší byl připraven také 
skákací hrad.
E.ON ČR Junior Cup je fotbalo-
vý turnaj pro žáky do deseti let 
a letošní ročník je v pořadí už 
čtvrtý. Turnaj má za cíl podporu 
mladých talentů a letos se usku-
teční už v patnácti městech. Hlav-
ní cenou bude znovu mezinárod-
ní fi nále v německém Gilchingu. 
Celkem v E.ON Junior Cupu 
nastoupí asi dva tisíce mladých 
fotbalistů.

E.ON Junior Cup má za sebou další 
oblastní kola
Začátkem měsíce dubna v Českých Budějovicích odstarto-

val E.ON ČR Junior Cup. V prvním kole si postup do Malého 

jihočeského fi nále zajistily celky Čtyř Dvorů a Dynama Čes-

ké Budějovice. O následujících víkendech se v Písku a Táboře 

konala další regionální kola.

hlavní PARTNER
fotbalové akademie16 mládežnický fotbal

Ï Karel Poborský společně s Roma-

nem Maršíkem, nejlepším hráčem 

píseckého turnaje.



hlavní PARTNER
fotbalové akademie 17mládežnický fotbal

Tabulky mládeže

1. liga staršího dorostu 1. liga mladšího dorostu

1. liga starších žáků 1. liga mladších žáků

  1. Sigma Olomouc  22  14  5    3  59: 24  47  (14) 
  2. Viktoria Plzeň  22  13  5    4  37: 21  44  (11) 
  3. Baník Ostrava  21  10  6    5  38: 24  36  (3) 
  4. Sparta Praha  21  10  4    7  42: 29  34  (4) 
  5. Brno  21    9  7    5  35: 22  34  (4) 
  6. Tescoma Zlín  22    9  5    8  42: 41  32  (-1) 
  7. České Budějovice 21  10  2    9  33: 34  32  (-1) 
  8. Bohemians 1905  21    8  6    7  29: 25  30  (-3) 
  9. Slavia Praha  21    9  3    9  29: 32  30  (0) 
10. Slovácko  21    8  4    9  31: 39  28  (-5) 
11. Teplice  21    7  5    9  27: 42  26  (-4) 
12. Marila Příbram  22    8  2  12  32: 50  26  (-7) 
13. Opava  21    7  3  11  34: 39  24  (-6) 
14. Mladá Boleslav  22    7  2  13  43: 51  23  (-10) 
15. Hradec Králové  22    6  4  12  28: 43  22  (-11) 
16. Jihlava  21    3  3  15  23: 46  12  (-21)

  1. Sigma Olomouc  22  13  5   4  45: 25  44  (11) 
  2. Slavia Praha  21  12  5   4  43: 32  41  (11) 
  3. Bohemians 1905  21  12  4   5  41: 29  40  (7) 
  4. Baník Ostrava  21  11  6   4  45: 24  39  (6) 
  5. Sparta Praha  21  11  4   6  56: 27  37  (7) 
  6. Tescoma Zlín  22  10  7   5  48: 31  37  (4) 
  7. Brno  21    9  7   5  36: 31  34  (4) 
  8. Mladá Boleslav  22    8  6   8  33: 32  30  (-3) 
  9. Viktoria Plzeň  21    6  8   7  35: 38  26  (-7) 
10. Teplice  20    7  4   9  28: 32  25  (-2) 
11. České Budějovice 21    7  3 11 32: 42  24  (-9)
12. Jihlava  21    5  6 10  30: 44  21  (-12) 
13. Hradec Králové  22    5  4 13  25: 52  19  (-14) 
14. Slovácko  21    4  6 11  25: 40  18  (-15) 
15. Marila Příbram  22    4  4 14  24: 53  16  (-17) 
16. Opava  21    2  9 10  20: 34  15  (-15)

  1. Slavia Praha  21  14  1    6  56: 26  43  (13) 
  2. České Budějovice 21  13  3    5  43: 23  42  (9) 
  3. Teplice  21  11  3    7  45: 26  36  (3) 
  4. Mladá Boleslav  21  11  3    7  44: 30  36  (6) 
  5. Bohemians 1905  21  11  3    7  44: 38  36  (6) 
  6. Příbram  21  10  4    7  42: 30  34  (1) 
  7. Viktoria Plzeň  21  10  4    7  37: 28  34  (4) 
  8. Hradec Králové  21  10  3    8  43: 27  33  (3) 
  9. AS Pardubice  21    9  5    7  27: 30  32  (-1) 
10. Sparta Praha  21    9  2  10  27: 34  29  (-4) 
11. Jablonec 97  21    7  6    8  37: 27  27  (-6) 
12. SIAD Most  21    6  6    9  24: 33  24  (-6) 
13. Hořovice  21    6  4  11  38: 48  22  (-11) 
14. Sokolov  21    6  4  11  33: 44  22  (-11) 
15. Motorlet Praha  21    6  4  11  22: 39  22  (-8) 
16. Neratov.-Byškovice 21    0  3  18  12: 91    3  (-27)

  1. Slavia Praha  21  20  0    1   106:10  60  (30) 
  2. Sparta Praha  21  19  0    2  88: 14  57  (24) 
  3. Motorlet Praha  21  12  5    4  49: 30  41  (11) 
  4. Hradec Králové  21  13  1    7  56: 24  40  (10) 
  5. Viktoria Plzeň  21  13  1    7  59: 28  40  (10) 
  6. Mladá Boleslav  21  11  3    7  40: 16  36  (6) 
  7. Teplice  21  10  5    6  38: 30  35  (2) 
  8. Sokolov  21  10  3    8  42: 36  33  (0) 
  9. Jablonec 97  21    8  5    8  33: 33  29  (-4) 
10. Bohemians 1905  21    8  4    9  32: 31  28  (-2) 
11. AS Pardubice  21    6  3  12  25: 49  21  (-12) 
12. Příbram  21    6  2  13  30: 47  20  (-13) 
13. SIAD Most  21    5  4  12  25: 57  19  (-11) 
14. České Budějovice 21    5  3  13  31: 37 1 8 (-15) 
15. Neratov.-Byškovice 21    1  1  19  13:129    4  (-26) 
16. Hořovice  21    1  0  20  12:108    3  (-30)



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

Naši ostrostřelci
ČFL 

Mašát - 7; Dobal, Ondrášek - 4; 

Hrbáč, Mrkvička, Stráský - 2; Pouzar, 

Tischler, Lesňák, Kaňák, Šmíd, Mez-

lík, Dolejš - 1

V první minutě utkání zahájil zteč 
Příhoda. Na jeho přihrávku regoval 
Rakovan a jeho odraženou střelu 
dorážel Ondrášek. V 15. 
minutě byl Ondrášek 
zastaven za cenu faulu. 
Picka zahrál trestný kop 
a Šmíd poslal míč podru-
hé do branky Kolína. Po 
přestávce brankostroj 
juniorky posílené o něko-
lik hráčů áčka, hrajících 
výborně, pokračoval. S chutí hra-
jící Ondrášek si tentokrát naběhl 
na centr Rakovana a hlavou dával 

Černá série u konce

na 3:0. „Takhle hrá-
val Rako-

van již 
za žáky a já z 

toho dával góly,“ skromně 
vysvětloval Ondrášek. Ten si za 
svůj výkon vysloužil pozvánku tre-
néra Straky na prvoligové utkání s 
Brnem. Kalich hořkosti nechal hrá-

Tabulka České fotbalové ligy
   1.  AC Sparta Praha B  23  18   1    4  48:15  55  (22) 
   2.  FC Graffi  n Vlašim  23  15   2    6  54:28  47  (11) 
   3.  FK Spartak Mas Sez. Ústí  23  14   2    7  35:28  44  (8) 
   4.  SK Slovan Varnsdorf  23  11   5    7  33:19  38  (5) 
   5.  FK Mladá Boleslav B  23    9   7    7  22:20  34  (-2) 
   6.  FC Buldoci Karlovy Vary  23    9   7    7  30:29  34  (-2) 
   7.  FK Jablonec 97 B  23    9   6    8  40:32  33  (0) 
   8.  SK Dynamo ČB B  23    9   6    8  28:24  33  (0) 
   9.  FK Slavoj Vyšehrad  23    9   4  10  30:31  31  (-5) 
 10.  FC Slovan Liberec B  23    7   7    9  33:35  28  (-5) 
 11.  FK Union Cheb 2001  23    7   7    9  21:25  28  (-5) 
 12.  FK OEZ Letohrad  23    6  10    7  27:33  28  (-8)
 13.  FK Kolín  23    7   7    9  21:29  28  (-8) 
 14.  FK Viktoria Plzeň B  23    6   8    9  26:31  26  (-7) 
 15.  FK Náchod-Deštné  23    7   4  12  31:33  25  (-11) 
 16.  SK Slavia Praha B  23    4  11    8  21:25  23  (-10) 
 17.  FK Marila Příbram B  23    7   2  14  29:39  23  (-10) 
 18.  FK Chmel Blšany  23    3   4  16  11:64  13  (-23) 

čům z města dechovky, vypít Mez-
lík, který skóre završil blafákem. 
FAKTA

DYNAMO: Pešula – Pouzar, Mácha 
(63. Pliška), Šmíd, Picka – Rakovan, 
Tischler, Dobal, Příhoda- Ondráček 
(84. Kaňák), Mezlík. Trenér Karel 
Musil. BRANKY: 1. a 64. Ondrášek, 
15. Šmíd, 80. Mezlík.  (vit) 

Po 
přesvědči-

vé výhře nad Kolínem se očekáva-
la s posledním celkem tabulky ale-
spoň remiza. Bohužel zůstalo jen u 
přání, naopak přišla další výrazná 
prohra. Hosté nezopakovali výkon 
z minulého kola a překvapivě pod-
lehli. Mladíci Karla Musila začali 
slibně. Příhoda nastřelil břevno, 
Ondrášek tyčku, ale to bylo vše. Pří-
hoda šel sám na branku, ale nedal. 
Naopak domácí, kteří hráli jen na 
brejky, jeden z nich pět minut před 
koncem poločasu proměnili. Po 
přestávce přidali druhou branku. 
Dolejš snižoval po akci Ondráška, 
ale domácí opět odskočili na rozdíl 
dvou branek a u toho zůstalo.
FAKTA:

DYNAMO B: Pešula – Pouzar, Bam-

Po výhře opět zklamání

CHMEL BLŠANY

SK DYNAMO ČB B

3:1 (1:0)

bule, Šmíd, Picka – Ra-
kovan,  (65. Pliška), Do-
bal, Tischler, Dolejš – 
Ondrášek, Příhoda.

BRANKY: 52. a 90. Veleba, 

Tři porážky v řadě při skóre 0:11 jsou pro juniorku Karla 

Musila minulostí. Na Složiště tentokrát zavítal Kolín a odne-

sl znovuzrození béčka s plnou parádou.

SK DYNAMO ČB B

KOLÍN

4:0 (2:0)

40. Veverka – 53. Dolejš. ŽK: Klas-
na, Trup, Řehák, Rosendo, Tesařík 
– Dobal, Šmíd, Dolejš. Trenér Karel 
Musil. ROZHIDČÍ: Slavíček – Novot-
ný, Ipser. DIVÁCI: 100.  (vit)



GENERÁLNÍ
PARTNER 19Fan klub



Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB B
Hřiště: 1. TCM Mladé, Č.B., tráva, 2. TCM  Mladé, Č.B., umělá tráva

18. kolo SK Slovan Varnsdorf-SK Dynamo „B“ NE  16. 3.  14.30 h   0:0   
0:1

19. kolo FC Slovan Liberec „B“-SK Dynamo „B“ NE  23. 3.  10.15 h   1:4
6:0

20. kolo SK Dynamo „B“-FK Jablonec „B“ SO  29. 3.  10.15 h   0:0
0:2

21. kolo FK Slavoj Vyšehrad-SK Dynamo „B“ NE  06. 4.  10.15 h   0:3 
3:0

22. kolo SK Dynamo „B“-FK Kolín  SO  12. 4.  10.15 h   3:0
  4:0

23. kolo FK Chmel Blšany-SK Dynamo „B“ NE  20. 4.  10.30 h   0:3
 3:1

33. kolo    FK Marila Příbram „B“-SK Dynamo „B“ ST  23. 4.   17.00 h   0:1

24. kolo SK Dynamo „B“-FC Buldoci K. Vary SO 26. 4.   10.15 h   1:1

25. kolo FK Náchod-Deštné-SK Dynamo „B“ SO  03. 5.  17.00 h   1:1

26. kolo SK Dynamo „B“-FK Mladá Boleslav „B“ SO  10. 5.  10.15 h   0:1

27. kolo FK OEZ Letohrad-SK Dynamo „B“ SO  17. 5.  17.00 h   0:2   
  
34. kolo SK Dynamo „B“-SK Slavia Praha „B“ ST  21. 5.   17.00 h   0:1

28. kolo SK Dynamo „B“-FK Spartak Sez. Ústí SO  25. 5.  10.15 h   0:1

29. kolo FC GRAFFIN Vlašim-SK Dynamo „B“ SO  31. 5.  17.00 h   2:3 
 
30. kolo SK Dynamo „B“-FC Viktoria Plzeň „B“ SO  07. 6.  10.15 h   1:1 
        
31. kolo AC Sparta Praha „B“-SK Dynamo „B“ NE  15. 6.  17.00 h   1:0 
 
32. kolo SK Dynamo „B“-FK UNION Cheb 2001 SO  21. 6.  10.15 h   0:0

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

brankář

Vít Pešula 17. 03. 1988
Vladan Vršecký  15. 01. 1988
obránci  
Kamil Ryšánek  01. 03. 1989 
Milan Šafránek 01. 04 .1988 
Michal Mácha  15. 06. 1986
Martin Tischler  31. 05. 1988
Pavel Picka  17. 09. 1986 
Tomáš Trněný  23. 04. 1988
záložníci  
Michal Rakovan  15. 04. 1989
Radim Pouzar  16. 03. 1983
Josef Příhoda  28. 03. 1986
Jiří Hrbáč  22. 02. 1984
Tomáš Mašek  26. 03. 1987
Lukáš Adam  21. 10. 1988
Vladimír Dobal  06. 12. 1987
útočníci  
Jiří Adamec  21. 03. 1982
Michal Kaňák  16. 07. 1988
Zdeněk Ondrášek  22. 12. 1988
Radim Košík  15. 01. 1988

Realizační tým

trenér

Karel Musil  26. 03. 1966
asistent a vedoucí mužstva 
Ladislav Bernát  02. 06. 1954
asistent trenéra a kustod

Jiří Lerch  17. 10. 1971
masér

Václav Capl

Hráčský kádr

GENERÁLNÍ
PARTNER20 čfl

ZPRAVODAJ ČÍSLO 15
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, 

České Budějovice

Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, 

Radek Papáček

www.dynamocb.cz

Design bloku & DTP: FPprint s.r.o.

Náklad: 600 ks

Vyšlo: 27. dubna 2008

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22



E.ON ČR Junior Cup 2008

www.eon.cz/juniorcup

Začínáme již 6. dubna na Sportovním 
centru mládeže – Složiště

ne 6. 4. 2008 České Budějovice

so 12. 4. 2008 Písek

ne 20. 4. 2008 Tábor

ne 4. 5. 2008 Strakonice

čt 8. 5. 2008 Český Krumlov

ne 11. 5. 2008 Jindřichův Hradec

ne 18. 5. 2008 Prachatice

Turnaje se konají vždy v čase 9.00 - 17.00 hodin.

EON_inz_JC_148x105.indd 1 26.3.2008 10:55:20



Narozen: 1. 4. 1986 • Výška: 170 cm • Váha: 61 kg • Post: záložník

Petr DOLEJŠPetr DOLEJŠ

#21#21


